
ZARZĄDZENIE NR 122/2025 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Sośnicowicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 87) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Andrzeja Szymańskiego na stanowisko Dyrektora Miejsko-
Gminnej Biblioteki Publicznej w Sośnicowicach na czas określony, tj. na okres 
pięciu lat od dnia 21 lipca 2025 r. do dnia 20 lipca 2030 r. 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki zostaną określone 
w odrębnym piśmie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Bernard Wilczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29E12C02-8F3A-4B32-A441-2B63D13656BD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 122/2025 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 21 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


